
Start 09:30 h 500 m Men Quartett 8 Quartett 29 Part. 00:16 02.00

500 m Women Quartett 5 Quartett 20 Part. 00:10 02.00

1.500 m Men Quartett 7 Quartett 27 Part. 00:21 03.00

Start 10:17 h 1.000 m Men Quartett 8 Quartett 29 Part. 00:20 02.30

00:20

ca. 10:55 h 1.000 m Women Quartett 7 Quartett 27 Part. 00:17 02.30

5.000 m Men  Quartett 7 Quartett 25 Part. 00:56 08.00

00:20

ca. 12:30 h 3.000 m Men Quartett 2 Quartett 5 Part. 00:10 05.00

  3.000 m Women & Junior Quartett 4 Quartett 14 Part. 00:21 05.15

00:15

ca. 13:15 h Massenstart Men 16 R. 1 Run 15 Part. 00:15 15.00

Massenstart Women 10 R. 1 Run 10 Part. 00:10 10.00

Massenstart Men Junior A,B,C - 10R. 1 Run 12 Part. 00:05 05.00

Ende ca. 13:46 h

*** Icepreparation ***

International Championship Races
Preliminary Time schedule

16./17. Dezember 2023 in Inzell

Sonntag, 17.Dezember 2023

*** Icepreparation & Blade Check ***

*** Icepreparation ***
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STARTING ORDER Men 500m QUARTETT Start 09:30 h 
P. L. St.No Name Nat.  

2 I 182 HEROLD Raphael FRA 
O - - - - 

3 I 234 LEIMEROTH Nathan SUI 
O 176 TILLY Malo FRA 

4 I 187 CHAILLOUX Olivier FRA 
O 109 VACIETIS Gustavs LAT 

5 I 205 KLIMASZ Márton HUN 
O 153 PRONK Matthe NED 

6 I 117 WOICIK Filip ROU 
O 200 SIPOS János HUN 

7 I 150 BROMMERSMA Chris NED 
O 156 VAN MIEGHEM Jesper NED 

8 I 236 VARAKLIS Dietrich SUI 
O 154 STUBBE Joep NED 

9 I 152 KOELEMAN Jelle NED 
O 144 RESELL Erik NOR 

P. L. St.No Name Nat.  

10 I 191 SOMA Lukács HUN 
O 151 EGBERTSEN Tom NED 

11 I 155 DE HOOGD Yanick NED 
O 110 VALGE Joonas EST 

12 I 199 BÖDEI Bálint HUN 
O 226 GROB Oliver SUI 

13 I 198 BEJCZI Botond HUN 
O 220 IPOLITO Matiss SUI 

14 I 211 CORVIN-SZABÓ Máté HUN 
O 213 GOLDA Vilmos HUN 

15 I 214 MORAVCSIK Márk HUN 
O 206 GYÖRGYI Attila HUN 

16 I 120 MINARI Lorenzo ITA 
O 215 PAP Csanád HUN 

 

 

 
STARTING ORDER Women 500m QUARTETT  
P. L. St.No Name Nat.  

1 I 207 KISS Janka HUN 
O 210 CSANÁDI Jázmin HUN 

2 I 209 VÉGH Biborka HUN 
O 196 IVÁNYI Kata HUN 

3 I 197 SÁNDOR Lilla HUN 
O 112 FEDERICO Silvia ITA 

4 I 113 JANKOVSKA Laura LAT 
O 133 FRANCESCHINI Giorgia ITA 

5 I 218 GÜNTERT Vera SUI 
O 114 KUCINA Ance LAT 

 

P. L. St.No Name Nat.  

6 I 119 NEPOKOJOVA Nikol CZE 
O 190 VANCSÓ Rebeka HUN 

7 I 195 BIRÓ Hanna HUN 
O 217 GÜNTERT Jasmin SUI 

8 I 162 VAN SCHAIK Sterre NED 
O 208 KOVÁCS Hanna HUN 

9 I 229 MCGREGOR Kaitlyn SUI 
O 239 GARCIA Viena COL 

10 I 235 MAN Giulia SUI 
O 201 MÓROTZ Zsuzsanna HUN 

 
 

 
STARTING ORDER Men 1500m QUARTETT  
P. L. St.No Name Nat.  

1 I 167 BODEVEN Alexis FRA 
- - - - - 

2 I 178 MORIN Hugo FRA 
O 179 MANACH Nathan FRA 

3 I 180 LEBEAUPIN Arthur FRA 
O 182 HEROLD Raphael FRA 

4 I 183 FERRIE Martin FRA 
O 184 BIRON Camille FRA 

5 I 203 KONIECZKO Erwan FRA 
O 225 NÄGELI Matthias SUI 

6 I 202 LENGLIN Paul FRA 
O 176 TILLY Malo FRA 

7 I 219 WIDMER Severin SUI 
O 222 GROSS Leandro SUI 

 

P. L. St.No Name Nat.  

 
8 I 150 BROMMERSMA Chris NED 

O 221 HÄNGGI Martin SUI 

9 I 154 STUBBE Joep NED 
O 103 BELLOIR Martin FRA 

10 I 216 MÉTRAUX Thibault SUI 
O 181 JOUETTE Jimmy FRA 

11 I 153 PRONK Matthe NED 
O 155 DE HOOGD Yanick NED 

12 I 223 GROSS Flavio SUI 
O 152 KOELEMAN Jelle NED 

13 I 102 BELLOIR Mathieu FRA 
O 139 LOUBINEAUD Timothy FRA 

14 I 177 THIEBAULT Valentin FRA 
O 224 WENGER Livio SUI 

STARTING ORDER Men 1000m QUARTETT Start 10.17h 
P. L. St.No Name Nat.  

2 I - - - - 
O 231 CIPRIETTI Léon SUI 

3 I 234 LEIMEROTH Nathan SUI 
O 205 KLIMASZ Márton HUN 

4 I 118 KOCI Jakub CZE 
O 233 CHIPER Aurel SUI 

P. L. St.No Name Nat.  

5 I 200 SIPOS János HUN 
O 117 WOICIK Filip ROU 

6 I 123 DIELISSEN Ward NED 
O 232 GROSS Nevio SUI 

7 I 156 VAN MIEGHEM Jesper NED 
O 109 VACIETIS Gustavs LAT 
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P. L. St.No Name Nat.  

8 I 158 VAN DEN BOS Mats NED 
O 236 VARAKLIS Dietrich SUI 

9 I 151 EGBERTSEN Tom NED 
O 191 SOMA Lukács HUN 

10 I 198 BEJCZI Botond HUN 
O 127 VAN VELSEN Floris NED 

11 I 226 GROB Oliver SUI 
O 144 RESELL Erik NOR 

12 I 220 IPOLITO Matiss SUI 
O 157 VAN SEUMEREN Ties NED 

P. L. St.No Name Nat.  

13 I 120 MINARI Lorenzo ITA 
O 110 VALGE Joonas EST 

14 I 206 GYÖRGYI Attila HUN 
O 199 BÖDEI Bálint HUN 

15 I 213 GOLDA Vilmos HUN 
O 211 CORVIN-SZABÓ Máté HUN 

16 I 215 PAP Csanád HUN 
O 214 MORAVCSIK Márk HUN 

 

 
*** I C E P R E P A R A T I O N BLADE CHECK *** 

 

STARTING ORDER Women 1000m QUARTETT ca 10.55h 
P. L. St.No Name Nat.  

1 I - - - - 
O 169 GRISOT Inès FRA 

2 I 196 IVÁNYI Kata HUN 
O 209 VÉGH Biborka HUN 

3 I 228 RUEGGER Shaline SUI 
O 197 SÁNDOR Lilla HUN 

4 I 190 VANCSÓ Rebeka HUN 
O 133 FRANCESCHINI Giorgia ITA 

5 I 160 POSTMA Tess NED 
O 195 BIRÓ Hanna HUN 

6 I 119 NEPOKOJOVA Nikol CZE 
O 113 JANKOVSKA Laura LAT 

7 I 217 GÜNTERT Jasmin SUI 
O 162 VAN SCHAIK Sterre NED 

 

P. L. St.No Name Nat.  

8 I 229 MCGREGOR Kaitlyn SUI 
O 218 GÜNTERT Vera SUI 

9 I 210 CSANÁDI Jázmin HUN 
O 230 HÄRDI Ramona SUI 

10 I 208 KOVÁCS Hanna HUN 
O 207 KISS Janka HUN 

11 I 168 BALANANT Marine FRA 
O 172 PÉDRONNO Mathilde FRA 

12 I 170 LAUNE Maëlle FRA 
O 227 WENGER Nadja SUI 

13 I 173 TILAGONE-VOLLARD Lilou FRA 
O 174 LEFEUVRE Marine FRA 

14 I 201 MÓROTZ Zsuzsanna HUN 
O 235 MAN Giulia SUI 

 
 

STARTING ORDER Men 5000m QUARTETT 
P. L. St.No Name Nat.  

1 I 122 BENDIJK Mats NED 
- - - - - 

3 I 166 NIERO Daniel ITA 
O 167 BODEVEN Alexis FRA 

4 I 177 THIEBAULT Valentin FRA 
O 179 MANACH Nathan FRA 

5 I 180 LEBEAUPIN Arthur FRA 
O 183 FERRIE Martin FRA 

6 I 184 BIRON Camille FRA 
O 203 KONIECZKO Erwan FRA 

7 I 222 GROSS Leandro SUI 
O 225 NÄGELI Matthias SUI 

8 I 118 KOCI Jakub CZE 
O 202 LENGLIN Paul FRA 

P. L. St.No Name Nat.  

9 I 219 WIDMER Severin SUI 
O 181 JOUETTE Jimmy FRA 

10 I 221 HÄNGGI Martin SUI 
O 223 GROSS Flavio SUI 

11 I 147 FRANCOLINI Fabio ITA 
O 125 DE GROOT Michiel NED 

12 I 216 MÉTRAUX Thibault SUI 
O 102 BELLOIR Mathieu FRA 

13 I 139 LOUBINEAUD Timothy FRA 
O 175 TREBOUTA Giovanni FRA 

14 I 224 WENGER Livio SUI 
O 124 KROMMENHOEK Jasper NED 

 
 

 
*** I C E P R E P A R A T I O N *** 

 

 
STARTING ORDER Men 3000m QUARTETT ca.12.30h 
P. L. St.No Name Nat.  

1 I 103 BELLOIR Martin FRA 
- - - - - 

3 I 231 CIPRIETTI Léon SUI 
O 233 CHIPER Aurel SUI 

P. L. St.No Name Nat.  

4 I 102 BELLOIR Mathieu FRA 
O 232 GROSS Nevio SUI 
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STARTING ORDER Women 3000m QUARTETT  
P. L. St.No Name Nat.  

1 I 169 GRISOT Inès FRA 
O 174 LEFEUVRE Marine FRA 

3 I 112 FEDERICO Silvia ITA 
O 228 RUEGGER Shaline SUI 

4 I 227 WENGER Nadja SUI 
O 168 BALANANT Marine FRA 

5 I 129 HOOGENDOORN Lieke NED 
O 142 VEEN Meike NED 

P. L. St.No Name Nat.  

6 I 145 MAFFEI Federica ITA 
O 130 VAN VLIET Rosalie NED 

7 I 161 SCHILDER Sofia NED 
O 101 COOPER Gemma GBR 

8 I 230 HÄRDI Ramona SUI 
O 143 LEROY Isa NED 

 

 
*** I C E P R E P A R A T I O N *** 

 

STARTING ORDER Women Mass Start (seniors)  ca. 13:15 h 
Helm St.No. Name Nation 

 1 142 VEEN Meike NED 

 2 230 HÄRDI Ramona SUI 

 3 129 HOOGENDOORN Lieke NED 

 4 143 LEROY Isa NED 

 5 217 GÜNTERT Jasmin SUI 

 6 168 BALANANT Marine FRA 

 7 195 BIRÓ Hanna HUN 

 8 133 FRANCESCHINI Giorgia ITA 
 9 173 TILAGONE-VOLLARD Lilou FRA 

 10 174 LEFEUVRE Marine FRA 

 11 201 MÓROTZ Zsuzsanna HUN 
 

STARTING ORDER Men Mass Start (seniors)   
Helm St.No. Name Nation 

 1 177 THIEBAULT Valentin FRA 

 2 224 WENGER Livio SUI 
 3 102 BELLOIR Mathieu FRA 

 4 199 BÖDEI Bálint HUN 

 5 139 LOUBINEAUD Timothy FRA 

 6 223 GROSS Flavio SUI 

 7 198 BEJCZI Botond HUN 

 8 216 MÉTRAUX Thibault SUI 

 9 181 JOUETTE Jimmy FRA 

 10 236 VARAKLIS Dietrich SUI 

 11 103 BELLOIR Martin FRA 

 12 221 HÄNGGI Martin SUI 
 13 219 WIDMER Severin SUI 

 14 222 GROSS Leandro SUI 

 15 147 FRANCOLINI Fabio ITA 

 16 175 TREBOUTA Giovanni FRA 
 

STARTING ORDER Men Mass Start (juniors)   
Helm St.No. Name Nation 

 1 122 BENDIJK Mats NED 

 2 126 VAN DER HAM Freek NED 
 3 125 DE GROOT Michiel NED 

 4 200 SIPOS János HUN 

 5 191 SOMA Lukács HUN 

 6 202 LENGLIN Paul FRA 

 7 232 GROSS Nevio SUI 

 8 109 VACIETIS Gustavs LAT 

 9 233 CHIPER Aurel SUI 

 10 120 MINARI Lorenzo ITA 

 11 167 BODEVEN Alexis FRA 

 12 179 MANACH Nathan FRA 
 13 180 LEBEAUPIN Arthur FRA 
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